

Администрация Малоивановского сельского поселения

Дубовского муниципального района Волгоградской области 404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18

Постановление

от 08 августа 2024 г.

№ 26

Об определении резервных пунктов голосования на выборах Губернатора Волгоградской области, депутатов Волгоградской областной Думы и выборах в органы местного самоуправления 8 сентября 2024 г.

В соответствии с пунктом 8 статьи 40 Закона Волгоградской области от 16 июня 2012 года № 62-ОД «О выборах Губернатора Волгоградской области», пунктом 8 статьи 46 Закона Волгоградской области от 25 октября 2008 года № 1751-ОД «О выборах депутатов Волгоградской областной Думы», пунктом 9 статьи 45 Закона Волгоградской области от 06 декабря 2006 года № 1373-ОД «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области», постановлениями Избирательной комиссии Волгоградской области от 14 марта 2019 года № 88/709-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов Губернатора Волгоградской области», от 28 марта 2019 г № 89/716-6 «О вопросах, связанных с агитацией при проведении выборов депутатов Волгоградской областной Думы», и на основании Устава Малоивановского сельского поселения, администрация Малоивановского сельского поселения, администрация Малоивановского сельского поселения, администрация

- 1. Определить резервный пункт голосования на выборах Губернатора Волгоградской области, депутатов Волгоградской областной Думы и выборах в органы местного самоуправления .на территории Малоивановского сельского поселения:
- с. Малая Ивановка МКОУ «Малоивановская ОШ», ул. Центральная, 27
- 2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Малоивановского сельского поселения

А.П.Мерлина